

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0001

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・ 規格 2	単 位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊					
橋梁保全工事		式			
橋梁補修工		式			
断面修復工		式			
左官工法		一式			
断面修復工(左官工法)		m3		0.98	
断面修復工(左官工法)		m3		4.23	
Co殻積込・運搬		一式			
コンクリート殻積込・運搬(断面修復工)		m3		5	
廃材処理費		t		12	
ひび割れ補修工		式			
ひび割れ注入		一式			
ひび割れ注入工		m		55.96	
表面保護工		式			
表面含浸工		一式			
表面含浸工下地処理		m2		270	
下地処理工 高圧水洗い		m2		270	
表面含浸工		m2		319	

07-実施-一般-0050-当初

#

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0003

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

[illegible]

07-实施-一般-0050-当初

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日/適用基準日 諸経費体系 ファイル名	4A 100 新潟市 実施設計書 0 当初 1 実施単価 33 巻① 0-08.01.20(0) 1 一般土木 R:¥設計書¥2025_令和07年度¥045西部地域土木事務所¥01当初¥0507-西土第50号-当初-一般国道402号無名橋(2207)橋梁補修工事, ES5		
	当 世 代		前 世 代
工種区分 施工地域区分 現場環境改善費 前払率 契約保証に係る保証 消費税率 労務単価の補正率 週休2日補正の有無 ICT3D出来形・納品補正 小型車補正	20 橋梁保全工事 11 補正なし 02 大都市・市街地以外 40 40% 01 金銭的保証 04 10% 21 0%:補正なし 14 通期(現場閉所)R6.10 00 なし(R02.10.20~) 00 小型車補正なし		
	工事価格	消費税相当額	工事費
本工事価格 工事価格計	54,420,000 54,420,000	5,442,000 5,442,000	59,862,000 59,862,000

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊						X1000
橋梁保全工事						Y1000000051
橋梁補修工			式		25,744,441	Y2000000481
断面修復工			式		23,915,591	Y3000003777
左官工法			式		20,012,931	Y4000027191
断面修復工(左官工法)			一式		19,970,996	V10000 0
重硝酸リチウム配合ボリマーセメントモルタル						
見積歩掛 0 省略	0.98	m3		4,715,306	4,620,999	施工 第0-0001号内訳表
断面修復工(左官工法)						V10001 0
ボリマーセメントモルタル						
見積歩掛 0 省略	4.23	m3		3,628,841	15,349,997	施工 第0-0002号内訳表
Co殻積込・運搬						Y4000030781
0 省略			一式		41,935	
コンクリート殻積込・運搬(断面修復工)						SWB229220 0
0 省略	5	m3		5,987	29,935	01=1, 02=7, 04=2 施工 第0-0003号内訳表

07-実施-一般-0050-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
廃材処理費 コンクリート殻廃材(無筋)									S0930 0 01=1	
T 処分費等	12		t		1,000		12,000		施工 第0-0004号内訳表	
ひび割れ補修工									Y3000003776	
				式			791,889			
ひび割れ注入									Y4000027187	
				一式			791,889			
ひび割れ注入工 亜硝酸リウム併用型									V20000 0	
見積歩掛 0 省略	55.96		m		14,151		791,889		施工 第0-0005号内訳表	
表面保護工									Y3000003778	
				式			3,110,771			
表面含浸工									Y4000027194	
				一式			3,110,771			
表面含浸工下地処理 高所作業車無制約無昼間									TQJ1649025 0	
0 省略	270		m2		1,689.12		456,062			
下地処理工 高圧水洗い									V30000 0	
見積歩掛 0 省略	270		m2		840		226,800		施工 第0-0006号内訳表	
表面含浸工 亜硝酸リウム併用型									V30001 0	
見積歩掛 0 省略	319		m2		7,611		2,427,909		施工 第0-0007号内訳表	

07-実施-一般-0050-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設工							Y2000000485
				式		1, 828, 850	
足場支保工							Y3000003801
				式		1, 828, 850	
足場工							Y4000027290
				一式		1, 828, 850	
足場工(床版補強工用)							SWB431360 0 01=1, 02=5. 3
		90	m2		8, 721	784, 890	
足場工	0 省略						SWB252110 0 01=1, 02=1, 03=1
		100	掛m2		5, 153	515, 300	
足場工	0 省略						SWB252110 0 01=2, 02=1, 03=1
		110	掛m2		4, 806	528, 660	
直接工事費							施工 第0-0008号内訳表
						25, 744, 441	
準備費							Z0003
				式		20, 300	
木根等処分費							YZ000000009
				式		20, 300	

07-実施-一般-0050-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物収集運搬費 2t車(枝葉、幹) 20km以内。 回収物はある程度集積していること。 0 省略						F00007 0
	1		台	17,000	17,000	
産業廃棄物処分費 枝葉、幹 運搬費は含まない。 土砂は極力取り除くこと。 T 処分費等						F00008 0
	0.1		t	33,000	3,300	
現場環境改善費						Z0014
			式		331,000	
A*B 対象額---A=25,732,441 率-----B=0.0129						
					331,948	
共通仮設費 (A*(B*L) 率分) 対象額---A=25,747,741 率-----B=0.1627						
			休日補正率L=1.0200		4,274,000	
共通仮設費計						
					4,625,300	
純工事費						
					30,369,741	
現場管理費 (A*(B*L) 率分) 対象額---A=30,369,741 率-----B=0.4936						
			休日補正率L=1.0300		15,439,000	
現場管理費計						
					15,439,000	

07-実施-一般-0050-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
工事原価											
工事原価計											
一般管理費等	$A*(B*H)$ 対象額---A=45,808,741 率-----B=0.1878										
契約保証費	$A*B$ 対象額---A=45,808,741 率-----B=0.0004										
一般管理費等計											
工事価格											
消費税相当額	$A*B$ 対象額---A=54,420,000 率-----B=0.1000										
工事費											

07-実施--一般-0050-当初

断面修復工(左官工法)
亜硝酸リチウム配合ボリマーセメントモルタル

08年01月20日適用

頁0-0010

V10000 施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

見積歩掛 0.98 m3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	27.44	人	28,560	783,686	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	51.94	人	28,152	1,462,214	RR0101 1 0 省略
普通作業員	27.44	人	23,358	640,943	RR0102 1 0 省略
ボリマーセメントモルタル 左官工法用 U-リペアパッチAP同等品 円/kg→円/m3換算(有効数字3桁,4桁目切捨)	1.2	m3	379,000	454,800	F00001 物価資料 0 省略
亜硝酸リチウム40%水溶液 プロコン40同等品	159	kg	6,600	1,049,400	F00002 見積6,600円 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	8	%	2,886,843	229,957	#71 労務費計の8% 0 省略
計	0.98	m3		4,621,000	
小計	1	m3		4,715,306	

V10001 施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

見積歩掛 4. 23 m3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	118. 44	人	28, 560	3, 382, 646	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	224. 19	人	28, 152	6, 311, 396	RR0101 1 0 省略
普通作業員	118. 44	人	23, 358	2, 766, 521	RR0102 1 0 省略
ポ リマーセメントモルタル 左官工法用 U-リペアパ ッチAP同等品 円/kg→円/m3換算(有効数字3桁, 4桁目切捨)	5. 0	m3	379, 000	1, 895, 000	F00001 物価資料 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	8	%	12, 460, 563	994, 437	#71 労務費計の8% 0 省略
計	4. 23	m3		15, 350, 000	
小計	1	m3		3, 628, 841	

SWB229220 施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

10 m3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
普通作業員	1.299	人	23,358	30,342	RR0102 1 0 省略
ダンプトラック運転	0.870	日	33,940	29,527	SWK220710 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		1	#80 0 省略
計	10	m3		59,870	
小計	1	m3		5,987	
DID区間の有無 運搬距離 ダンプトラックタイヤ損耗費	=1 =7 =2	無し 9.5km以下 良好			

廢材處理費

コンクリート殻廃材(無筋)

08年01月20日適用

頁0-0013

S0930

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

1 t 当り

[illegible]

07-实施-一般-0050-当初

ひび割れ注入工
亜硝酸リチウム併用型
見積歩掛

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考 ・ 雑 材 料 区 分 ・ 管 理 費 区 分
土木一般世話役	5	人	28,560	142,800	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	10	人	28,152	281,520	RR0101 1 0 省略
普通作業員	5	人	23,358	116,790	RR0102 1 0 省略
亜硝酸リチウム40%水溶液 プロコン40同等品	6.6	kg	6,600	43,560	F00002 見積6,600円 0 省略
本注入材 超微粒子セメント アーマ#600同等品	5.9	kg	1,720	10,148	F00003 見積1,720円 0 省略
セメント系シール材 アーマ#120P同等品	13.3	kg	370	4,921	F00004 見積370円 0 省略
注入器具 リヒトリシリンダー同等品 4組/m	224	本	375	84,000	F00005 見積375円 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	20	%	541,110	108,161	#71 労務費計の20% 0 省略
計	55.96	m		791,900	
小計	1	m		14,151	

V30000 施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

見積歩掛

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	28,560	28,560	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	1	人	28,152	28,152	RR0101 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,358	23,358	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	5	%	80,070	4,000	#71 労務費計の5% 0 省略
計	100	m2		84,070	
小計	1	m2		840	

表面含浸工
亜硝酸リウム併用型
見積歩掛

V30001 施 工 内 訳 表

08年01月20日適用
施工 第0-0007号内訳表
100 m2 当り
頁0-0016

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	2	人	28,560	57,120	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	6	人	28,152	168,912	RR0101 1 0 省略
普通作業員	4	人	23,358	93,432	RR0102 1 0 省略
亜硝酸リウム40%水溶液 プロコン40同等品	33	kg	6,600	217,800	F00002 見積6,600円 0 省略
シラン・シロキサン系表面含浸材 プロコンガードS同等品	19.8	kg	10,500	207,900	F00006 見積10,500円 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	5	%	319,464	15,936	#71 労務費計の5% 0 省略
計	100	m2		761,100	
小計	1	m2		7,611	

SWB431360 施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.153	人	37,434	5,727	RR0122 1 0 省略
足場材損料	5.300	月	565	2,994	TZJ4516002 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		8,721	
足場区分 主体足場架設供用月数 X(実数)	=1 [月]=5.3	桁高1.5m以上 主体足場架設供用月数 X(実数)		[月]	

SWB252110 施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

100 掛m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.600	人	28,560	45,696	RR0125 1 0 省略
とび工	8.500	人	28,458	241,893	RR0106 1 0 省略
普通作業員	1.300	人	23,358	30,365	RR0102 1 0 省略
ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 25t吊	1.400	日	53,900	75,460	TLC1130006 1 53900*1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	31.0	%	393,414	121,886	#71 0 省略
計	100	掛m2		515,300	
小計	1	掛m2		5,153	
工法 安全ネット ラフレンクレーン賃料補正	=1 =1 =1	手摺先行型枠組足場 必要 標準(1.0)			

SWB252110 施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

100 掛m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.900	人	28,560	54,264	RR0125 1 0 省略
とび工	8.400	人	28,458	239,047	RR0106 1 0 省略
普通作業員	1.800	人	23,358	42,044	RR0102 1 0 省略
ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 25t吊	0.800	日	53,900	43,120	TLC1130006 1 53900*1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	27.0	%	378,475	102,125	#71 0 省略
計	100	掛m2		480,600	
小計	1	掛m2		4,806	
工法 安全ネット ラフレンクレーン賃料補正	=2 =1 =1	単管足場 必要 標準(1.0)			

登録単価一覧表

頁0-0020

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F00001	ポリマーセメントモルタル 左官工法用 U-リペアパッチAP同等品 円/kg→円/m3換算(有効数字3桁, 4桁目切捨)	m3	379,000				571
F00002	亜硝酸リチウム40%水溶液 プロコン40同等品	kg	6,600				571
F00003	本注入材 超微粒子セメント アーマ#600同等品	kg	1,720				571
F00004	セメント系シール材 アーマ#120P同等品	kg	370				571
F00005	注入器具 リハビリンダー同等品 4組/m	本	375				571
F00006	シアン・シロキサン系表面含浸材 プロコンガートS同等品	kg	10,500				571
F00007	産業廃棄物収集運搬費 2t車(枝葉、幹) 20km以内。 回収物はある程度集積していること。	台	17,000				571
F00008	産業廃棄物処分費 枝葉、幹 運搬費は含まない。 土砂は極力取り除くこと。	t	33,000				571

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0021

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
YZ000000009	木根等処分費		F00007	産業廃棄物収集運搬費 2t車(枝葉、幹) 20km以内。 回収物はある程度集積していること。	台	17,000
YZ000000009	木根等処分費		F00008	産業廃棄物処分費 枝葉、幹 運搬費は含まない。 土砂は極力取り除くこと。	t	33,000
V10000	断面修復工(左官工法)	第0-0001号	F00001	ポリマーセメントモルタル 左官工法用 U-リペアパッチAP同等品 円/kg→円/m3換算(有効数字3桁,4桁目切捨) 物価資料	m3	379,000
V10000	断面修復工(左官工法)	第0-0001号	F00002	亜硝酸リチウム40%水溶液 プロコン40同等品 見積6,600円	kg	6,600
V10001	断面修復工(左官工法)	第0-0002号	F00001	ポリマーセメントモルタル 左官工法用 U-リペアパッチAP同等品 円/kg→円/m3換算(有効数字3桁,4桁目切捨) 物価資料	m3	379,000
V20000	ひび割れ注入工	第0-0005号	F00002	亜硝酸リチウム40%水溶液 プロコン40同等品 見積6,600円	kg	6,600
V20000	ひび割れ注入工	第0-0005号	F00003	本注入材 超微粒子セメント アーマ#600同等品 見積1,720円	kg	1,720
V20000	ひび割れ注入工	第0-0005号	F00004	セメント系シーリング材 アーマ#120P同等品 見積370円	kg	370
V20000	ひび割れ注入工	第0-0005号	F00005	注入器具 リハビリシリンダー同等品 4組/m 見積375円	本	375

単価入力データ一覧表①

頁0-0022

[illegible]

単価入力データ一覧表②

頁0-0023

[illegible]

